PAGE
Протокол  итоговый, Раздел УР 1.1, закупка № 371

[image: image1.png]«JIPCK»

О Т К Р Ы Т О Е    А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

	ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

	Ул.Шевченко, 28,   г.Благовещенск,  675000,     Россия

Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436

Телетайп    154147 «МАРС»;         E-mail: doc@drsk.ru
ОКПО 78900638,    ОГРН  1052800111308,

 ИНН/КПП  2801108200/280101001

Протокол заседания  закупочной комиссии

по выбору подрядчика
	09.06.2012г.
	г. Благовещенск
	№
	675- УР

Предмет закупки:

 Выбор подрядчика на  выполнение работ для нужд филиала ОАО «ДРСК»- «Амурские электрические сети» - «Ремонт здания РПБ с. Климоуцы».

Закупка проводилась на основании ГКПЗ 2012г. способом открытого запроса предложений  и на основании приказа ОАО «ДРСК» от 09.04.2012г.,  № 232
Плановая стоимость закупки:  1 600 000 руб. без НДС.

Присутствовали:

Председатель Закупочной комиссии:

Юхимук В.А. – заместитель ген. директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК».

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Михалев А.В. – зам. ген. директора по техническим вопросам – главный инженер ОАО «ДРСК».
Члены Закупочной комиссии:

Голота М.Н. – директор по эксплуатации и ремонту ОАО «ДРСК».
Коржов С.А. – директор по МТО ОАО «ДРСК»;

Емельяненко Д.С.  –   начальник СОПР ОАО «ДРСК»;

Моторина О.А. -  начальник ОКЗ  ОАО «ДРСК»;

Хромов С.Л. - заместитель начальника департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока».

Ответственный секретарь  Закупочной комиссии:

Терёшкина Г.М.   –  ведущий инженер  ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ:
В.инженера ОКЗ – Терешкину Г.М.
 Закупка проводилась на основании ГКПЗ 2012г., раздел  № 1.1. «Услуги ремонта»  закупка № 371  на основании приказа ОАО «ДРСК» № 232 от 09.04.2012 года о проведении закупочной процедуры по выбору подрядчика на выполнение работ  для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети» -  «Ремонт здания РПБ с. Климоуцы».

         Приглашение к участию в открытом запросе предложений  было размещено на торговой электронной площадке b2b-energo.ru, в разделе «Публикации о торгах» № 195743 от 11.04.2012  и  на внешнем сайте  ОАО «ДРСК»  в разделе «Закупки».

Дата завершения приема ценовых предложений – 23.04.2012 10-00 (время местное).

Ознакомившись с документацией о проведении конкурентной регламентированной процедуры на окончательную дату подачи документов, поступили  предложения от 2 участников:
	ООО «ТМО-1» г. Свободный. Цена: 1 585 343 руб. ( Цена без НДС) Предложение на сумму 1 870 704,74 руб. (с НДС).

	ООО  ПМК «Спецсантехмонтаж» г. Свободный.  Цена: 1 599 991 руб. (Цена без НДС). Предложение на сумму 1 887 989,38 руб. (с НДС).

2 . О закрытии открытого запроса предложений  без подведения итогов
В связи с корректировкой бизнес плана ОАО «ДРСК», производственных программ и исключением закупки  № 371 из ГКПЗ 2012г. закупочную  процедуру по выбору подрядчика на выполнение работ  для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети» -  «Ремонт здания РПБ с. Климоуцы» предлагается закрыть без подведения итогов.

РЕШИЛИ:

          1.   Отчет об оценке предложений не составлять.

 2.  Закрыть  закупочную процедуру  по выбору подрядчика на выполнение работ  для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети» -  «Ремонт здания РПБ с. Климоуцы» без подведения итогов.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
	«ЗA»:
	____ членов закупочной комиссии

	«ПРОТИВ»:
	____

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	____

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	_______________________________________________________________

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

	Председатель Закупочной  комиссии:

	Юхимук В.А. «__»______2012г.
	_____________________________________

	Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Михалев А.В. «__»______2012г.
	_____________________________________

	Члены Закупочной комиссии:

	Голота М.Н. «__»______2012г.
	_____________________________________

	Коржов С.А.  «__»______2012г.
	_____________________________________

	Емельяненко Д.С.  «__»______2012г.
	_____________________________________

	Моторина О.А «__»______2012г.
	_____________________________________

	Хромов С.Л. «__»______2012г.
	_____________________________________

	Ответственный секретарь Закупочной   комиссии:

	Терёшкина Г.М. «__»______2012г.
	_____________________________________

PAGE
2